
Andra mötet för regements- och flottiljförvaltare

Folk och Försvars rikskonferens 
2025 - förbundet på plats!

 DEN 12-14 januari arrangerades Folk och Försvars rikskonferens. Årets 
tema var Ledarskap och styrning för motståndskraft. Från Officers-

förbundet deltog Stefan Morin, förbundsordförande och Johan Hansson, 
förbundsdirektör. Josefine Owetz, chefredaktör för Officerstidningen, del-
tog också för tidningen. Se föreläsningar och seminarium på Folk och För-
svars kanal på Youtube (youtube.com/@folkochforsvar/videos).

Har du sett årets aktuella online- och närvarokurser? 
Du har väl inte missat att förbundet har 
en rad kurser, både online- och närva-
rokurser, som ger medlemmar och för-
troendevalda kunskap och verktyg i sin 
anställning och fackliga roll?

 SOM MEDLEM kan du med onlinekurserna 
lära dig mer om dina anställnings-och 

arbetsvillkor exempelvis hur du bäst förbe-
reder dig inför ett medarbetarsamtal eller 
vad du som är ny i arbetslivet bör veta om 

din anställning eller vad som är viktigast att 
veta om hur din lön sätts. 
 
Som förtroendevald kan du med onlinekur-
serna lära dig om de uppdrag som du kan 
ha exempelvis i en föreningsstyrelse, som 
arbetsplatsombud eller listförhandlare.  
 
Förbundets närvarokurser riktar sig till dig 
som är förtroendevald, chef med perso-
nalansvar och högre chef. Kurserna är en 

fantastisk möjlighet och resan till och från, 
mat, samt boende vid övernattning betalas 
av förbundet. Som fackligt förtroendevald 
har du rätt att vara ledig vid utbildning. 
Under kommande år finns allt från förbun-
dets grundkurs i avtal och arbetsrätt till 
kurs för högre chefer till högre arbetsmil-
jökurs. Du hittar onlinekurserna och infor-
mation samt anmälan till närvarokurserna 
på officersforbundet.se. 

Torsdag den 13 februari bjuder förbundet 
in till medlemsmöte för SO 9. 

 FÖRBUNDET ARBETAR för att få bättre lön 
och villkor för alla medlemmar, 

men det här är andra mötet när förbundet 
fokuserar specifikt på regements- och flot-
tiljförvaltare. Syftet med mötena är att dis-
kutera och få in synpunkter från just dessa 
medlemmar. Förbundet kommer också att 

informera om pågående arbete. Deltagande 
kan ske fysiskt eller digitalt via länk. 
Från förbundet deltar Stefan Morin, för-
bundsordförande, Johan Hansson, för-
bundsdirektör, Susanne Hultgren, för-
handlingschef samt Lars-Johan Nordlund, 
ombudsman för chefer.

TID OCH PLATS: 13 februari 18.00 på förbundets 
kansli på Sturegatan 15 i Stockholm. Vi bju-

der på lättare måltid med dryck.

ANMÄL DIG: Via Kurskalender på "Mina sidor" 
på webben eller mejla kurs@officersforbun-
det.se. Sista anmälningsdag 7 februari.

HAR DU FRÅGOR: Kontakta johan.hansson@
officersforbundet.se eller lars-johan.nord-
lund@officersforbundet.se

R E DA KT I O N : Fredrik B Nilsson
Kommunikatör 
08-440 83 55
fredrik.b.nilsson@officersforbundet.se
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08-440 83 49 / 076-525 40 85 
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